СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
От 22.01.2016 г.									№ 07/52
	с.Скворчиха

Об утверждении плана работы Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2016 год

     Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам и рассмотрев примерный план работы Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Утвердить план работы Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2016 год (приложение 1).

Глава сельского поселения
Скворчихинский сельсовет
муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан              					    Г.Ф. Бардовская

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНС

КИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

От 2

2.01

.201

6

г.

№

0

7/

52

с.Скворчиха

Об утверждении плана работы Совета сельского поселения Скворчихинский

сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Р

еспублики

Башкортостан на 201

6

год

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по социально

-

гуманитарным вопросам и рассмотрев примерный план работы Совета

сельского поселения Скворчихинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан Совета сельского поселения

Скворчихинский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Скворчихинский

сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан

р е ш и л:

1. Утвердить план работы Совета сельского поселения Скворчихинский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан на 201

6

год (приложение 1).

Глава сельского поселения

Скворчихинский сельсовет

м

униципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Г.Ф. Бардовская

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНС КИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН     РЕШЕНИЕ   От 2 2.01 .201 6   г.                   №  0 7/ 52     с.Скворчиха       Об утверждении плана работы Совета сельского поселения Скворчихинский  сельсовет   муниципального района Ишимбайский район Р еспублики  Башкортостан на 201 6   год           Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по социально - гуманитарным вопросам и рассмотрев примерный план работы Совета  сельского поселения Скворчихинский сельсовет   муниципального района  Ишимбайский район  Республики Башкортостан Совета сельского поселения  Скворчихинский сельсовет   муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан,   Совет сельского поселения Скворчихинский  сельсовет   муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан  р е ш и л:   1. Утвердить план работы Совета сельского поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан на 201 6   год (приложение 1).       Глава сельского поселения    Скворчихинский сельсовет   м униципального района  Ишимбайский район    Республики Башкортостан                               Г.Ф. Бардовская